上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司关于新上

市企业债券相关事宜的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_AF_81_E5_c80_301380.htm 上海证券交易所、中

国证券登记结算有限责任公司关于新上市企业债券相关事宜

的通知各会员单位及企业债券发行人： 为了促进企业债券市

场的发展，经上海证券交易所与中国证券登记结算有限责任

公司及其上海分公司商定，决定对自本通知下发之日起到上

海证券市场上市的企业债券，重新启动回购交易业务。现就

具体相关事项通知如下。 一、新上市的企业债券，上市前必

须登记在持有人的上海证券市场证券账户内。符合规定条件

的，上市后将可进行新的质押式回购交易。具体回购出入库

申报代码另行通知，回购标准券折算率暂时维持现行方式不

变。 二、新上市企业债券进行新的质押式回购交易，必须符

合以下条件之一： 1、企业债券发行人必须是中央政府直属

机构或国有独资中央直属企业； 2、发行人发行的企业债券

必须由中国工商银行股份有限公司、中国银行股份有限公司

、中国建设银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公司

、中国交通银行股份有限公司、国家开发银行提供全额无条

件不可撤销连带责任担保或者提供足额资产抵押担保。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com